



Honigwaffeln, 175g

Honigwaffeln



Artikelnummer 306243	GTIN-Stück 8 711823 054102	GTIN-Verpackung 8 711823 190909	eco-ID 69380	
--------------------------------	--	---	------------------------	--

Marke

deRit



Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Öko-Kontrollstelle

NL-BIO-01 | SKAL

Zollrechtliche Herkunft

Niederlande (NL)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder



Zutaten

WEIZENSIRUP* (35%), WEIZENMEHL*, Palmöl*, Mais- und GERSTEN-malz-Sirup* (12%), Honig* (8%), WEIZENKLEIE*, SOJAMEHL*, Backtriebmittel: Natriumbicarbonat, Emulgator: SOJALECITHIN, Meersalz, Zimt*.

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Soja

* aus kontrolliert biologischem Anbau

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Knusprige Waffeln und verlockend süße Füllungen mit Honig, Sirup, Karamell und Haselnuss. Die niederländische Spezialität wird nach Originalrezepten aus besten Zutaten gebacken.

Besonderheiten

Der niederländische Klassiker verfeinert mit köstlichem Honig. Der voll-aromatische Honiggeschmack macht diese Waffeln zu einem wahren Genuss!

Kurzbeschreibung

Der niederländische Klassiker verfeinert mit köstlichem Honig. Der voll-aromatische Honiggeschmack macht diese Waffeln zu einem wahren Genuss!

Lager- und Aufbewahrungshinweis

Trocken lagern, vor Licht und Wärme schützen, Die geöffnete Packung bitte stets gut verschließen

Lager- und Aufbewahrungshinweis

kühl, trocken, keine Sonne



Honigwaffeln, 175g

Honigwaffeln



Artikelnummer 306243	GTIN-Stück  8 711823 054102	GTIN-Verpackung  8 711823 190909	eco-ID 69380	
--------------------------------	---	--	------------------------	---

Allergiehinweise

Spuren möglich: Eier, Milch, Schalenfrüchte

enthalten: Gluten, Soja, Gerste, Weizen, Zimt

Weitere Eigenschaften

vegetarisch ✓



Honigwaffeln, 175g

Honigwaffeln



Artikelnummer 306243	GTIN-Stück 8 711823 054102	GTIN-Verpackung 8 711823 190909	eco-ID 69380	
--------------------------------	--	---	------------------------	--

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status	Lebensmittel
Süßung	Rohrzucker, Honig
Verwendungsdauer	, Tage
Triebmittel	Natriumhydrogencarbonat
Getreidesorten	Weizen

Qualität

Bio-Erzeugnis	ja
Staatliche Siegel	EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos	EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle	NL-BIO-01

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis	Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts	Sirupwaffel mit Honig
Inverkehrbringer	De Rit Organics; Postbus 12795, 1100 AT Amsterdam - NL, Niederlande

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal	1828 kJ / 435 kcal
Fett	17 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,2 g
Kohlenhydrate	66 g
davon Zucker	35 g
Ballaststoffe	1,3 g
Eiweiß	3,9 g
Salz	1 g
Ermittlung der Nährwerte durch	Analyse

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart	Tüte
Verpackungsmaterial	PE

Preise und Konditionen

Pfand	nein
-------	------

